Таблица 10
Отчет об исполнении плана  реализации муниципальной программы: «Развитие культуры» отчетный период за 2018 г.
	№ п/п
	Наименование 

основного мероприятия,

контрольного события программы
	Ответственный 
 исполнитель  
  (заместитель руководителя ОМС/ФИО)
	Результат 

реализации мероприятия (краткое описание)
	Фактическая дата начала   
реализации 
мероприятия
	Фактическая дата окончания
реализации  
мероприятия, 
наступления  
контрольного 
события
	Расходы  бюджета сельского поселения на реализацию муниципальной      
программы, тыс. руб.
	Заключено   
контрактов на отчетную дату, тыс. руб.   
<1>

	
	
	
	
	
	
	предусмотрено

муниципальной программой
	факт на отчетную дату <1>
	

	1
	2
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Подпрограмма 1 «Сельские дома культуры»  
	
	
	
	
	
	

	1.1  
	Развитие культурно-досуговой деятельности
	МУК  «Большекирсановский СДК»
	Обеспечение жителей сельского поселения культурно-массовыми мероприятиями; создание условий для сохранения и развития культурного потенциала
	01.01.2018
	31.12.2018
	1919,4
	1918,9
	

	1.2
	Организация и прове-дение фестивалей, кон-курсов, торжественных мероприятий
	МУК  «Большекирсановский СДК»
	Обеспечение жителей сельского поселения культурно-массовыми мероприятиями; создание условий для сохранения и развития культурного потенциала
	01.01.2018
	31.12.2018
	50,8
	50,8
	

	
	
	
	
	01.01.2018
	31.12.2018
	
	
	

	1.3
	Повышение заработной платы работникам муниципальных учреждений культуры
	МУК  «Большекирсановский СДК»
	
	01.01.2018
	31.12.2018
	1590,7
	1590,7
	

	1.6
	Мероприятия по обеспечению содержания имущества
	МУК  «Большекирсановский СДК»
	
	01.01.2018
	31.12.2018
	44,6
	44,6
	

	
	Итого по муниципальной программе     
	
	
	X
	
	3605,5
	3605,0
	X
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